


CJ Holding af 2016 ApS
Jyllandsgade 70, 2.th., 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 38 29 65 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2017.



Christian Juhl Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 23. december 2016 - 31. maj 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

CJ Holding af 2016 ApS
Jyllandsgade 70, 2.th.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 38 29 65 31

Regnskabsår: 23. december - 31. maj

Direktion

Christian Juhl Jørgensen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele og herved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet den 23. december 2016 og regnskabsåret 2016/17, omfatter perioden 23. decenver 2016 - 31. maj 2017.

Årets resultat efter skat udgør -10.856 Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/12 2016 - 31/5 2017
Bruttotab	-8.796
Andre finansielle indtægter	739
Øvrige finansielle omkostninger	-2.799
Resultat før skat	-10.856
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-10.856
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-10.856
Disponeret i alt	-10.856

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/5 2017</u>	<u>23/12 2016</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	362.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	362.500	0
Anlægsaktiver i alt	362.500	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	40.739	0
Tilgodehavender i alt	40.739	0
Likvide beholdninger	3.705	50.000
Omsætningsaktiver i alt	44.444	50.000
Aktiver i alt	406.944	50.000

Balance

Passiver		<u>31/5 2017</u>	<u>23/12 2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	50.000	50.000
2	Overført resultat	-10.856	0
	Egenkapital i alt	<u>39.144</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>301.691</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>301.691</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
	Anden gæld	<u>61.109</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>66.109</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>367.800</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>406.944</u>	<u>50.000</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Noter

	<u>31/5 2017</u>	<u>23/12 2016</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 23. december 2016	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
2. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-10.856</u>	<u>0</u>
	<u>-10.856</u>	<u>0</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 2.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		